
San Agustin, Huila.

Se expide en San Agustin. Huila, el 06 de octubre de 2023.

Atentamente,

Senores
SOSEGE S.A.S.
Talento Humano
Neiva, Huila

5 I
ABELARDO GIRONZA QUINAYAS

C.C.12.141.397 San Agustin

ABELARDO GIRONZA QUINAYAS, identifico como aparece al pie de mi 

correspondiente firma, certifico a traves de este documento, que conozco de vista y 

trato desde hace mas de 2 anos con la senora ELVIA MARIA CABRERA SOLARTE. 

identificada con cedula de ciudadania No. 26.565.416, quien en este tiempo se ha 

destacado por ser una persona honesta, trabajadora de gran responsabilidad y 

cumphdora de sus obligaciones, razones suficientes para recomendarla con toda 

seguridad.



San Agustin, Huila.

>1

Se expide en San Agustin. Huila. el 06 de octubre de 2023.

Atentamente,

JULI

Senores
SOSEGE S.A.S.
Talento Humano
Neiva, Huila

PAULINE RAMIREZ VALDERRAMA

C.C. 26.421.161 de Neiva

JULIE PAULINE RAMIREZ VALDERRAMA. identifica como aparece al pie de mi 

correspondiente firma, certifico a traves de este documento. que conozco de vista y 

trato desde hace mas de 2 ahos con la senora ELVIA MARIA CABRERA SOLARTE. 

identificada con cedula de ciudadania No. 26.565.416, quien en este tiempo se ha 

destacado por ser una persona honesta, trabajadora de gran responsabilidad y 

cumplidora de sus obligaciones, razones suficientes para recomendarla con toda 

seguridad.
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HO J A DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

www.formasminerva.com Diligencie su Hoja de Vida en letra clara y legible

Empleo o cargo al que aspira

H

K5S
Jose

(*’) Respuesta optional Art. 111, decreto 2150 de 1995

0

oEn que empresa?

NombreFecha

DependenciaSiNo
D

Nombre

Nombre del arrendador

tPor que conceptos?

i,Cual(es)?<,Cual es su principal aficion?

Si

minerva^- © by Legis. Prohibida su reproduccion. Se denunciaran penalmente las falsificaciones

1

. INFORMACION GENERAL 1

I

. PERFIL LABORAL

INFORMACION PERSONALIII.

REV. 05-2019

iTiene parientes 
que trabajan en 
esta empresa?

CD

oo
LD

0 minervaS
10-03

Nombre(s) del aspirante
Hlvia Mana

$
Fecha

oq Ja 23 

! I

(**) Libreta militar No.

Distrito No.
Licencia de conduccion No.

Redes Sociales

i,Cual?

t Hace cuanto tlempo reside en este lugar?

Cbdula de ciudadania:

Extranjeria: | ] Expedida en:^ Squall 
Tarjeta profesional No.

iPractica algun deporte?

Si No _ 
^Alguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeno en actividades academicas. deportivas. culturales, sociales, entre otros?

No | | iCual(es)?

gj No.
---- ---------------- ■ rfludltfl

iTiene vi

Correo electronico 

elvia^ Cabrera 
Profesion, ocupacion u oficio

Setv\'ciO) Genprcil-eS

maJ-tom

Lugar de nacimiento

San
Direccion domicilio / Barrio U

Calle 3 0arfio San
Telefono

^Cuanto suman sus obligaciones economicas mensuales?

$_________________________
iCuanto es su aspiracion salarial?

$

|m

Empleado | [ Tipo de contrato

Independiente
iConoce a alguien de 

esta empresa?
No | |

' 11 V've en casa: /Fami|iar? | [

No | | (.Propia? [ | Alquilada? |

lM

(*) Respuesta opcional Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT.

Anos de experiencia laboral

M anos

Primera clase: | |

Segunda clase:
Categoria^fiene vehiculo?

Si | | No [

hH

tSolicito empleo antes en 
esta empresa?

Si | | No Q

Apellido(s) del aspirante
Cabrera Soloule
Fecha de nacimiento

0 oq |m QI

Si | I 
No [ | Dependencia

iAceptaria trabajar en una cr I I
ciudad o sitio distinto al f={
inicialmente contratado? I ___
iActualmente tiene algun gi | | Describalo e indique su valor mensual
ingreso adicional? Nq i------1

<,Esta trabajando actualmente?
Si No

iTrabajo antes en 
esta empresa?

siQ

Ciudad
San AquUi'h ~ Hu i IQ

N°. Celular V

330 24 g>R
Nacionalidad
Colonel? rana

(*) Estado civil

Vivda 
documentaciOn

iComo tuvo conocimiento de la existencla de la vacante?
Anuncio | | Amigo |

Por medio de agencia | | Otro [

Telefono

Mencione brevemente estudios, experiencia y habilidades que Io caractericen en su vida laboral
Oc-bava QraJo de baclii llercilo____________________

http://www.formasminerva.com
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r Nombre esposa(o) o companera(o) Profesibn, ocupacion u oficio Empresa donde trabaja

Cargo actual Direccion Telefono Ciudad

’Solar le 319. 432 133^

TfTULO OBTENIDO NOMBRE DE LA INSTITUCldNESTUDIOS CIUDAD

5Primaria

Comercial Otro

Tecnolbgico

Profesional

Posgrados

Ano / semestre que cursa

Horario

R1.

R2.

Si B1.

R B2.

Nota: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacibn.

Sueldo Inicial

CargoNombre de su jefe inmediato
Yeni LosqcIq Jefe

Logros obtenidos

1 Otra jornada FDiurna [ I Nocturna FJornada:

minerva^

1INFORMACION FAMILIARIV.

EDUCACION V APTITUDESV.

B | MB | 3^

4.

£

R^ 

w
J3
IT

MB

MB

Escritura

CEf
I B

Bachillerato P
Academico X Tecnico

Educacibn Superior
Tbcnico

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios.

ANODE 
ANAUZACION

AHOS 
CURSADOS

Telefono(s)
391 821 81 52

I 
i 
IU 

I
? s 
I
3 
8 

I 
3
8 
g

Si
Nombre de la institucibn

MB

MB

_R
R~

Lectura
MB

MB

R^

R

MB

MB

£ MB

MB

B | MB

Escucha 
~R

(-.Cursa estudios actualmente?

No | |

Direccion

Colle
Fecha Ingreso 

o31 |m (0 [a 2.1

Habla
B

B

I—t---- 1 Parentesco

Intensidad horaria

40 M
Intensidad horaria

4o ti
(-.Que tipo de estudios?

Actividad Econbmica

4seo
Area del cargo

/keo

Edades
46 opOj

Telefono(s)

Institucibn

CeVobo»
Institucibn

I I 
8 
1 

IM 

i 
§

I
' 1 

3
8 

l I 
3 
8I

Telefono(s)g^Zj03 

3i8 2(1 66 14 
Sueldo Final 

$
Fecha Retiro
p 15 |m I $300-000

Nombre de la ultima o actual empresa
TMC1UUTLA 5.A.S. E5.P
Cargo(s) desempehado(s) por usted
Operorig de Aseo 
Furtciones realizadas

Tipo de contrato: Indefinido | | ^.Cuanto tiempo?

____________Fijo [>]
Horario de trabajo: Tiempo complete [

Motive del retiro

Diurno 
Nocturno I I

__________OTROS CONOCIMIENTOS: Indique el grado de domino R-Regular (50 a 60%) B-Bueno (61 a 80%) MB-Muy Bueno (81 a 100%)
Sistemas Si

VI- EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO O ACTUAL. SI NECESITA DAR MAS 

DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAGINA DE NOTAS ADICIONALES. ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL.

Fin de semana [_ 

A distancia

Profesibn, ocupacibn u oficio

Q. E- P. P________
^Jladre amg de cgsa 
Profesibn, ocupacibn u oficio 
Pensfonado________

PenSiongdo

Otro | | ^Cual?

|-eli?Q SolaU-e loTtes
Nombre(s) hermano(s)
PgUp Emi Ito Cak

Gilbev-I'o

Contrato directo con la empresa |_
Contrato por medio de agencia Q 

] 1/2 Tiempo | ~ ] Por boras [ X11~[

I.E. poYQ el Progreso 
T.E. lavneano Gome?

□ NoQ
(-.Que idioma(s) conoce?

D n°D
(-.Que programas maneja?

Idiomas

Nombre del programs

Limoie^n y 'Oesiniecciofl
Nombre del programa ’
Manipulation Erodvc^os
idins? •

No. de personas que dependen 
econbmicamente de usted

Nombre(s) padre(s)
Camilo Co rev a Tyicihoi

Mango

Qvimi'COS________
Duracibn (arios, semestres, meses)

Sern

»^Yft Sol<ai4e



3

Fecha Retiro Sueldo Final

Nombre de su jefe inmediato Cargo

1/2Tiempo [ ] Otra jornada QDiurna [ 1 Nocturna F

Nombre de su jefe inmediato CargoGus-l-qvc

1 Nocturna F| 1/2Tiempo [ Diurna F 1 Otra jornada F

1.

2.
1

1.

2.

Autorizo pedir informacion de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccion.

Firma del solicitante

miner vajj

□VII. REFERENCIAS PERSONALES

Certificacion
Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi, en la presente hoja de vida, son veraces 
(C. S. T., Art. 62 Num. 1°) Regimen Laboral 
Colombiano § 1057 (Legis).

Marque 
conunaX

OP
54997

Nota importante
Favor no llamar por teldfono ni acudir a preguntar por 
el resultado de esta solicitud Nosotros le avisaremos, 
gracias.

Telefono(s)

Sueldo Inicial

Actividad Economica

/hep
Area del cargo

/Aseo

I
8

3
3I
I 
3 
3
i
5 
i 
3

!

3

§
3
8

3

1
3
3

i!H!i

■iffl

ado iodo Jntco

Direccion

0, Los Ob'v05
Direccion

Actividad Economica
Aseo

Area del cargo

A seo

Telefono 

lig 35 yu2qatlo- 
Telefono

Tel6fono(s)

___3(<a ?04 8«5
Sueldo Inicial

$

enromen JaJas,
Contrato directo con la empresa [_

Contrato por medio de agencia
Por boras [ )C| | Jornada:

Telefono
39-9 5401

Telefono

Direccion

Jo FiXO
Direccion

Nombre de la empresa

LTMPIE2A TOTAL
Cargo(s) desempehado(s) por usted

0o eta ria de Asep
Funbiones realizadas

Sueldo Final

_ $_______
Hudfl____

Nombre de la empresa

As?R 0 flvTbJ
Cargo(s) desempehado(s) por usted

pPerartg de Asep
Funcfones realizadas 25 , ..
Aseo Aependeno'Q Fisc a h a #35 X?

enco^et) Jacks,______
Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia | |

Por boras I X’ ] I Jornada:

- kfuiloi
Fecha Retiro

d3o|m II |a 18

1 *■ c. xCc. S" 

r r w ^-5?

Relacione dos nombres de personas distintas a famlliares o empleadores
Ocupacidn

_________ SeCY«bav\ci Ju 2,
Ocupacidn

Ct-kidov Ju 2 ci<
• ■ M

Direccion

Coyrert* Gl 4 GTS -
Fecha Ingres©
- R I-l»|«Ao|o3O k II Is 350-000 1*450.000

Logros obtenidos
^abet cot' ks U^otes
Tipo de contrato: » indefinido [ cCuanto tiempo?

_________ Fijo [T]
Horario de trabajo: Tiempo completo F

Motivo del retiro

Otro | | ^Cudl?

C.C.

Nombre

Oliva
Nombre

Nombre

Nombre

Abektdo GitOYi^-a
Nombre de un familiar que podamos contactaVen caso de no locaYizarlo a usted directamente

Ocupacidn
Ooc^tile
Ocupacidn

Otro | | 6Cual?

Logros obtenidos

Llab-ev (upi
Tipo de contrato:

ph do coin los la bote 5 
mdefinido | | tCuanto tiempo?
Fijo |jC]

Horario de trabajo: Tiempo completo [

Motivo del retiro

Direccion

Netva
Fecha Ingreso

□ QI |m I0|a 16
UunCcfpol - 5jY1 Acjlp-lfiPggdo Prorn^cvo



INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EMPRESA

NIT

239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

Nombre:

5
1.044

Fecha hora transaccion: 16/9/2023 4:37:58 PM

Tipo de documento:
Numero de Documento

Fecha Ingreso:
Salario basico:

CEDULA
26565416'/

H®
AXA COLPATRIA

Tipo de Identification:
Numero de documento: 900322373
Numero Afiliacion:

ELVIA MARIA CABRERA SOLARTE 
18/09/2023 
1,160,000

Nit empresa en mision: 800165866
Codigo Sucursal: 05
Centro de trabajo:
Tasa:
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COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS

CERTIFICA QUE:

Leonardo Caceres Garcia
Gerente Cuentas y Recaudo
Colfondos S.A Pensiones y Cesantias

Cualquier inquietud adicional no dude en escribirnos a traves de nuestro portal transaccional 
www.colfondos.com.co opcion PQR's, o comuniquese con nuestro Contact Center a traves de las 
siguientes lineas Bogota 601 748 48 88, Barranquilla 605 386 98 88, Bucaramanga 607 698 58 88, 
Cali 602 489 98 88, Cartagena 605 694 98 88, Medellin 604 604 28 88 y en el resto del pais 01 800

fcolfondos
del grupo HABITAT

El(la) Senor(a) ELVIA MARIA CABRERA SOLARTE identificado(a) con C.C No. 26.565.416, se 
encuentra afiliado(a) al Fondo Pensiones Obligatorias NIT 800.227.940-6.

Se expide la presente certificacion a solicitud del afiliado(a) el dia 15 de septiembre del 2023.

El presente certificado es emitido como un archive PDF y contiene una firma digitalizada valida para 
todos sus efectos de conformidad con Io dispuesto en la Ley 527 de 1999.

http://www.colfondos.com.co


CERTIFICA QUE:

IDENTIFICAClON IBC CARGO FECHA

26565416 ELVIAMARIA CABRERA SOLARTE 1160000 ASEADOR 2023-09-18

Cordialmente,

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

nue s

TIRO

CEDULA DE 
CIUDADANlA

nOmero de radicacion 
6223447

FECHA DE RADICACION 
29/09/2023

_________ DETALLE
NOMBRE COTIZANTE

TIRO DE SOLICITUD 
Reingresos

El 29/09/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero 
900322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 29 dias del mes de Septiembre del 
ano 2023.



CERTIFICA QUE

Fecha de Activation de Servicios: 01/05/2017

Estado de la Afiliacidn Vigente

Categorfa: A

Cordiatmente,

1

nueva
eps

Gerencia de Afiliaciones

La certificacidn tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generation.

EST A CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS. NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA
Ui

EI(La) Senorla) UVIA MARIA CABRERA SOLARTE. .dentifcadofa) con CC numero 26565416 se 
encuentra afiliado a la EPS.

imS' fertificaci6n se exPide 3 solidtud del (de la) interesadoO) en Bogota para QUIEN 
iNitRESE, a los 26 dias del mes 10 del ano 2022



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 15 de septiembre del 2023

vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades

NO REGISTRA SANCIONES Nl INHABILIDADES VIGENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 231395842

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co 

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

www.procuradurla.gov.co

PROCURADURIA
GENERAL DE U NAM

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA 
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

H 
PIB 
17:29:38
Hoja 1 de 01

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una >  
(SIRI), el(la) sehor(a) ELVIA MARIA CABRERA SOLARTE identificado(a) con Cedula de ciudadania numero 26565416:

NGTA. El certificado de antecedentes disciplmanos es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 
d'sciphnanas, inhabilidades que se denven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de 
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piiblicos y particulares que desempenen funciones piiblicas en 
ejercicio de a accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos que 
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades 
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn 
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

AOVERTCHCtA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. 
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

ATENCION :
TODAS ^SHOJAS C™5™ “ °1 H0JA<S’' S0L° “ ''AUD0 “ T0TALID“' VERIF™E ™E NUMERO DEL CERUFICAOO SEA EL MISMO EN

mailto:quejas@procuraduria.gov.co
http://www.procuradurla.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html


CERTIFICA:

Contralor Delegado

Genero: WEB

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

.............   CGR-

Pagina 1 de I

CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPLIBLICA

Esta C ertificacion es valida en todo el TerritorioNational, siempre y cuando el tipo y numero consignados on el 
respective documento de identification, coincidan con los aqui registrados.

Tipo Documento 
No. Identificacion 
Codigo de Verificacion

Cedula de Ciudadanfa 
26565416 
26565416230915172900

Con el Codigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado 
Cai rera 69 No. 44-35 Piso I. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D C 

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA D C

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales ’SIBOR’, hoy viernes 15 de 
septiembre de 2023, a las 17:29:00, el numero de identificacion, relacionado a continuation, NO SE ENCUENTRA 
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

De conformtdad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolution 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



® CD @ G* * f

Consults en lines de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

Presidencia de la Ministerio de Defensa Portal Unico de GOV.CO
Republica Nacional

O'GOV.CO

policIa nacional
DE COLOMBIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Direccidn: Avemda El Dorado # 75-25 barrio 
Mcrfefo. Bogota D.C.
Atencrdn administrativa: Lunes a Viernes 8 00 
am a 1 ZOO pm y 200 pm a 5:00 pm 
tinea de atencion al ciudadano: 5159700 ext 
30552 (Bogota)
Reslo del pais: 018000 910112
E-mait dtjinjraic-atc@policia.gov.co

You

Contratacion
Todos los derechos reservados.

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:30:35 PM boras del 15/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cedula de Ciudadam'a N° 26565416
Apellidos y Nombres: CABRERA SOLARTE ELVIA MARIA

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las instalaciones de la Policia 
Nacional mas cercanas.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de 
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a Io establecido en el ordenamiento 
constitucional.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional la 
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas 
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de 
la condena o la prescripcidn de la pena.

mailto:dtjinjraic-atc@policia.gov.co
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INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

Atentamente,

I
CHANEL

..SEX.

zXHJlus'

aw

AfphM'-Aiplus-
MU I MW*

Proyecto: Karen Cano
Talento Humane

a®Ya®]|a®Ka®
Afp*us'

wmww.wi

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva - Huila, 
el dia quince (15) de septiembre de 2023.

INCI
HUILA
S.A.S E.S.P.

INCINERADOS DEL HUILA S.A.SE.S.P
_\tt. 5.15005.341-0

(j. Sahufyf 'Preservar &CMedio Jwt&ien.te

La senora ELVIA MARIA CABRERA SOLARTE, identificada con cedula de 
ciudadanfa N° 26.565.416 expedida en San Agustin - Huila, laboro con la 
empresa INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud de 
un CONTRATO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, desempenando el cargo 
de OPERARIO(A) SERVICIOS GENERALES teniendo como fecha de inicio el 
dia siete (07) de diciembre de 2022 hasta el dia quince (15) de septiembre de 
2023.

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
M6vll: 3187116663 - 313 245 31 78 E-mail: pqr@incihuila.com.co - incihuilasa@Qmail.com
Agenda Florencla: Calle 21 No. 1 la-38 PBX: (098) 4346792 M6vil: 314 237 4788
E-mail: aqenciaflorencia@incihuila.com.co; cQmercial2@incihuila.com.co
Agenda Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13a Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396

I VU'i! .M

.’■i’' INCIHUILA S.A.S. E.S.P.’ .
’ ' 7 >!T. 813005241-

Won cardoso cardozo 
Coor/fiinadora de Talento Humane (E)

mailto:pqr@incihuila.com.co
mailto:incihuilasa@Qmail.com
mailto:qenciaflorencia@incihuila.com.co
mailto:cQmercial2@incihuila.com.co


RE-UGllCA De COLOMBIA
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83022918 - 13,05/2022 
FECHAREOttTRO

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA
F.n Lum/thmicnM <k’ la L,-\ I!V<k /W2

Hat:* ct/nstar que 
ELV1A MARIA CABRERA SOLARTE 

Ciut Cuthtla iic Ctutiadamu \<> 26565416

Curst) y aproN) la avcion de Cormacion
EJECl CIO\ DE OPERU |()\ES PARA EL MANEJO INTEGRAL DE RESIDlOS SOI IDOS 

evjn una dunteion de 40 horas
Ei usnm.^, de h. un/rrwr «« hrMa fl « „ .Vmra h» trnv )I3) Jru. del Mr., de mau. de de» Ml? .mi.d^

Ftrmado Digitatmente por

CESAR AUGUSTO OSPINA PUERTAS
Hasottar

CCNTBO M COMEROO V TUOiSwO
«£G«2*ML (X-»CMC

*' ” d *»« « **'«*» '« -eeh hap Mi- d



.»«72S»4 a wtej 
ffcCr* flEGtSTRO

El Servicio National de Aprendizaje SEN A
Ui ^unpA/fuentu dgial^ 119<iciVV4

Haw co n\ tar que 
klA I \ MARI \ ( \BR|.R \ SOLARI L

( on C^uii <Xtf ( lul^Lotu **

OU'AM ROLA-XSWCAJiTMOCsJEUHA 
■‘ ’l i’MthA! F< 

c*a-»<o Ui«iu >

■ ijr r<« y<Mie
t! 1WQU> 54IW> '.U

< ir,o v upn>bo la aixum <ie Iarm or ton

H1G1EXE \ MAX1PI LACIOX DE Al.I.MEX I OS.
coh una duriM itK tic <4» hrmii

jc^mwripnwi^rsF^Bui AfaiiriMr Ju> 4-. w. dra, da, mi .vc/,
Fimwdo Ogrtalmente por



74M5M2 - 16/0^/2021 
FECHA REGiSTRO

LiVrtae • •
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio National de Aprendizaje SENA 
£» uuifflimu nM dt la Lev IWd

Hut t coHSfar que 
ELVIA MARIA CABRERA SOLARTE 

Gm Ci’Ma de Ciudadunta fto. 26565416

( ursa y aprohtt la accion de Formal idn

MAN1PDLACION DE PRODUCTOS QL’IMICOS 
con una duracion de 40 haras

£n I., w f

Firmado Digitalrnente por

LUIS HUMBERTO GONZALEZ ORTIZ

CWmOWHMMWUWW;-V^OEiARAOL.OPECuAR-OOU. ffUKA

053V<<IZ1M<O<M<’’“i *' «or,c--‘» 'n*« •*■»>»»> ijur H {juuraoi .n )g |U1<lO4 W1|, l1>ip..«rnHirllA»s ««u vakxu. Lui.. «l txum;..



Pn to.ii,' a>n-r t»r

6272 3M MO4.2021

*».1 j>- ahnl ti-j.k uml

JL 00i.'.'UmA

1J Scrvicio National de Aprcndizajc SEN \
An iympiiniHWtt de ia /.«> / / v Jr / vv;

Haev l OH ttur que
l.l \ i \ MARI \ ( \BRI.RA SOLAR 11.

G/nCeduh daCiuladunu V. .’656.1//6 
tidpt't en la aa ion <ie Format ion

BIONU.I RIDADPAR \ IA REAC 11\ A( l()\ l.( OM)MK A COMO 19 
<'wn unu Jur.t gm d j haras 

u VMW eipn-kK.’.-n t,aT.tn

Firmado D’gitalmente por

Al RtO A«?<Zj'F 
9MrthK*r infnrm.^rj

I •• • ' * .;c:*b«5u BVCLlMC CCt**,- A
•a-rtai. ••.o

• fr s .^Ia.1 Jr. ■ >» » : ,f
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Certlflcado Numero: 0001'.76
Inscripcion Secretaria Zducacion IHo.001 Dane No: 141668000455

CERTIF1CAN :

ESCALA VALORATIVA
AREAS / ASIGNATURA I. H. S

NUMERO
SDUCAdON STICA KOAAL ? AELIGZOSA 3 7.30 SIETE,

3 6. 30
3 6. 80

5 3.20 CERO
INGLES 3 6.10 SEIS, UNO. CERO
CIENCIAS NATURALES 6. 304 SEIS,
ARin-IETICAr NOCIONES DE GEOHETRIA 6 7.30 SIETE, TRES, CERO
SnUCACION FISICA 2 7.90 SIETE, i/UEVE, CERO
EDUCACTON ESTSTICA 2 7. 80
VOCACIONALES Y TECNTCAS 7. 70■1

CONDUCTA 0 E EXCELENTE
DISCIPLINA 0 s BUENO

OBSEin ACIONES:

Di recci on:
e-mail: 1 avreano') 4nomozflyahoo. es

Que: CABRERA SOLARTE ELVIA MARIA, identificiuia con C.C # 26565416 de SAN AGTSTIN , 
curso y APROBO el grado PR1MERO (l°)de Bachillcrato Academico, durante el ano Lectivo de 1975 

oblcniendo las siguientes Calificaciones e Intensidad horaria:

GEOGRAFIA DE COLO1-U3IA
ESPANOL

LETRAS
TRES, CERO

I k '3

MNC-Y MIJiE F/l LL4.\OS PAHOiX
C. CH 26.566. ~2.i tie SA.X .-I Gl STI X ■ Hl I LA 
SECRET \R!A

Ministeno de Educacion Nacional 

INSTITUCION EDUCATIVE LAUREANO GOMEZ 
Rosolucion 2438 del 02 de Junie de 2.015 Nit: 091180112-0

F.I.IECER HOL. ISVS ERASO
C.C.~ 5.556.955 tie SAX LOREX7.O - V\RI\O -
RECTOR

l.os suscritos Rector y Secretaria de ia Institucion Educativa " Laureano Gomez " de San Agustin
- liuila- aprobada hasla nueva visita para Nivel Preescolar. Educacion Basica Primaria. Educacion 
Basica Secundaria y Media \ ocacional -Modalidad Acadm Calendario "A" mediante Rcsolucidn 
niimero: 2438 del 02 de.Junio de 2.015 einanada del Ministerio de Educacion Nacional.

De conformidad con el Decreto No.10124 de Abril 15/82 y articulo 28 del Dscreto 1789, este 
certificado para su validoz no roquiore autenticacxdn de sirmas on la Notaria del Munictpxo 
ni scr visado por el Dologado dol Fed.
Expedxdo on San Agustan-Huila-:a los 2 dias del mes de Diciembre de 2016

"Proyectamos el I'uturo educative y I:: sana cotn ivencia cun bases solidas
Cra 12 Na 1A-20 San Antonio Teleronos: 8373104 - 105 Fax 8379152

I HISTORIA DE COLOMBIA Y EDUCACION CIVICA SEIS, OCHO, CERO

SIETE. OCHO, CERO

SEIS, OCHO. CERO

NUE'/E, CERO

OCHO, DOS,

SIETE. SIETE, CERO



Cejctificado Kmero: 00017 6
Tnscxri.pcioa Sscrataria Educzci6n Tfo. 001 nano Wo: 14166S000455

CSRTT^ICAN:

i ESCAIA VALQRATIVA
AREAS / ASIGNATURA Z.H.S

NUMERO

EZKTCaCICTJ KTXCZ& MCitiAL Y RKLIGIQSi 3 7.00 SXSYZ,
ARIItanCA r GEOfETRja. 6 6.00 SKIS, CKBO, CXHU3

KSPKSO-L 5 7.00 a. I k'^'K CBBO, /’’KHn

IftGIES 3 6. 00

BIOICGYA IHTEGRAVA I 4 6.00
GBOGRm^ nz AUERIQi 3 8.00 OCSO, CKBO, CZSO

HISYORIA HZ AMERICA 3 6.00 SEIS, < 'KwO, CESO

mrCAcrcs yisica 2 7.00 SIETE, CEPO, CSRO

EIXfCACIOS BSTBTTCZ. 2 7.00 SIEIE, CERO, CEBO

VOGAdOSALES Y TEdiTCAS 7.004

COKDOCTA a 10.0 rrrKX rxrm
DTSCIPr.TSA 0 8.00

DBSERVACiOiiES:

Z»

o—m-t f 712HL’i3Ai3£>-14iiass&z0y31it^. aa

/

Qafc CABRERA SOLARTE ELVIA MARIA, identificada con CC #26565416 de SAN AGUSTIN , 
curs6 y APROBO d grado SEGUNDO (2°)de BacbiDerato Academico, dorurtc d ano Lcctive de 1976 

obtetuendO'bH sigtHentes CafificadoBes e IntensHfad herarta:

"Proyectznras t4 fattm educxlfvo y t> sma eaavrveatn entt bxsa soGdas
rDTGcaian: Cra 12 If 1A-20 Sm Juxtania Tsletanos: 8373104 - 105 fax 83791S2

SECXETAJtJA
SAN AGfJSTTN - FNJF7A -

JSOLANOSE^ASO
CCtfS.^9SS de SAN LORENZO-NARINO-
RECTOR

LETRAS
.CE7?O, CERO

de Educacion Nacional

HfSTITUCION EDUCATEVA LAUREANO GOMEZ
ResoJ.ucx6n 0368 ctal 10 de M&czo cte 2.008 Nit: 891180112-0

D« mnFonnidad con «X Descnroto Ko. 10124 des Abril 15/62 y articxslo 28 del ZXscreto 1789, osrte 
cecctiZicado paxa su valxdez no re^uiaxe autenticacion da giraas on la ttotaria dal Hunxcipio 
ni ear visado par el Delegjado del Fed.
Txpedidc an San Agisstln-Sni’a-: a les 21 di a a dal sas da Tebraro de 2012

Los sascritos Rector y Secretaria de ta Ixstitacion Edscativa R Lasreaivo Goosez ” de Sas Agwrtna
-Htx&s- aprobada testa bucvs visits para Nh'cf Precsarfar, Edticscfnn Bdsfca Primari^
Basica Secsadaiia y Media VocaaoitaJ -Modafidad Acadn Caleodano "nA'n me&uHe Recotaiaa
numcro: 0368 del 10 de Marzo de 2.008 emauada del Minisierio de EducadoD Nacional.

SETS, CERO, CERO

SETS, CKBO, CERO

OCSO, CERO, CSRO

■SrKTB, CKBO, CKRO



Certi^icAdo Numaro: 000177
XnscxipciCT Sacrotarxa Sducacion Uo. 001 tkms Ko; 141608000455

CEBTTriCAN:

'ESCAIA VALQRATXVAAREAS / A.'AIGKATURA r.H.s
L

BXJCACTOK KTIOL KXtKL Y RELIGIOSE 3

ETSTORI2. UETVERS^L 3 6.00

3 6.00
5 6.00

nmuzs 3 6. 00
BLCuJXHa £jrTKt.iMi»n Xi 7.064 LZraz, CXml/
AIGEHR1 r aZCfSORrA 6 6.00
EDUCACIOS FISICE 2 B.OO

KDOCAdGE ESTETTGR. 2 7.00 SIETE, CEitO, CE3O
voc. Y EEC. RELACZCNES tOMAEAS 1 7.00 SJXTE, onto. CEUO
E7JRCTKCCIDAD 2 6.00 •iKi <r, ceeo, cnran
AGfKX>ECUARXAS 1 8.00 ocso, emo, emo

0 B EOEBO

JgEtXZO - MARJNO -

Qofc CABRERA SOIARTE ELVIA MARIA, idortificMla con CX # 2&5G54I6 de SAN AGUSTIN , 
cursd y APROBO el grado TERCERO (3°)de BochrBerato Acsdenuco, darufe el ano Lecthro de 1977 

obtemadn hs sigRieiites Cafificaaones e Inlettadad horaria:

"Freyectwos d latarv edscath>o y bt saint cmn-rvenea cm bases se&bs
Dire-cci/ja: Cea 12 IT 2A.-20 &na Ant-oaio T-al^iaaas: 8373104 - 105 837S152

Mt ni sterio de Educacion Hacional
ISSTTTOCIC^ EDUCATTVA LAUREANO GOMEZ

BasaluciAii 0368 del 10 de Marxo de 2.008 Wit: 891180112-0

GEOGRAFTA. UKTYERSAL
ESPANOL

NUMflRO
7. 00

___________ EETEAS
£21054, CEBO, CERO

SKIS, CERO, CERO

^A^ANOS^ABON
^3 /’SANAC.USUN-inHJA-C.C.9 5336.933 de SAN 

RECTOR

De aonforaidad con el Deczeto HO.2D124 da Abril 25/82 y artxculo 28 del Decreto 1789, este 
certiricado para su validez do requiere antantlcacidn da firnas on la Solaria dal Munidpio 
nx ser vxsado par el neTegacta del fte!.
Ezpedido en San Agustin-3nila-: a las. 21 di&s dal ess ds FobEGrc da 2010 /? ——

CCRaJCTA 

aRSERYACfaKES:

SEIS, GERO, CEBO
OCSO, CERO, CERO

Lxw Rector y Secretaria de la fastitseios Edacatrva ” La*rea*o Geisez ” de San Agustm
- HufEx- aprohada hasta onevs visrta. pars Nrvcl Prccscofar, Edncaciaji ^3^X7 Primria, Ednracin: 
Basics Sec&ndana y Media Vscao&aa] -MadaTidad Acada Ctdendsne ’’A” anedianle ffonJiiciiiw 
iiutnero: 0368 del 10 de Marzo de 2.008 emaaada del Ministezio de F-ducacion NacionJil.

sk i CRBO . CRRO

SEIS, CERO, GERO

SEIS, CEBO, f >^0

c.c.»
SECJiETAlfFA



NOMBRES

09-ENE-1958

INDICE DERECHO

A 1907000-00178001 F-0026565416-20090914 0016049976A 1 28294266

NUMERO 26.565.416
CABRERA SOLARTE

APELLIDOS

ELVIA MARIA

REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL

CEDULA DE CIUDADANIA

FECHA DE NACIMIENTO

SAN AGUSTIN 
(HUILA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.46 A+
ESTATURA G.S. RH

FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION "
REGISTRADOR NACIONAL 

CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

(t r ) a.
FIRMA

■

F
SEXO

30-MAR-1981 SAN AGUSTIN


